РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2021

№ 100
г. Краснокаменск
	О передаче имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении МДОУ детский сад № 22 «Огонёк»,  в безвозмездное пользование администрации СП «Капцегайтуйское»

Заслушав информацию комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о передаче в безвозмездное пользование администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 «Огонёк», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119, Положением «О порядке передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28.11.2009 № 185, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Передать с 01.01.2022 имущество муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящееся в оперативном управлении Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 «Огонёк», в безвозмездное пользование администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края   согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края порядке.
Председатель Совета
муниципального района

Б.Б. Колесаев
Приложение к решению Совета муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский

район» Забайкальского края

от «24» декабря 2021 № 100

Перечень имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении  МДОУ детский сад № 22 «Огонёк»,  в безвозмездное пользование администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	№

п/п
	Полное наименова-ние организа-ции
	Адрес местонахождения, ИНН орга-низации
	Наименование

 имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Общая площадь, кв.м.

	1

	Помещения на первом этаже: № 9, № 15-№ 25,

№ II (лестница)
Помещения на втором  этаже: № 20- № 26,

 № II (лестница)
	Забайкальский край,                            Краснокаменский район,                                     с. Капцегайтуй,                    ул. Новая, д.2, пом. 1

	333,40

_________________